Республика Алтай Администрация муниципального образования «Майминский район»



Алтай Республика «Майма аймак» деп муниципал тöзöлмöнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JÖП

от «<u>O1</u>» <u>неолбрр</u> 2019 года № <u>155</u>

с. Майма

О внесении изменений в Перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Майминский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 26 января 2018 года № 08

В соответствии с Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановляю:

Внести в Перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Майминский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» (далее — Перечень) от 26 января 2018 года № 08 изменение, дополнив строками

22.	ООО «Карым»	649100, Республика Алтай,	-
		Майминский район, с.	
		Усть-Муны, пер.	
		Сосновый, 5	
23.	000	649000, Республика Алтай,	-
	«СтройКомплект04»	г. Горно-Алтайск, ул.	
		Заринская, 39, пом. 13	
24.	ИП «Соснопов Д.В.»		-

25.	ООО «Исток»	649100, Республика Алтай, Майминский район, с. Майма, ул. Ленина, 80	-	
26.	ИП «Манжаков Р.Г.»	649100, Республика Алтай,	-	
		Майминский район, с.		
		Майма, ул. Демьянова, 18	,	>>

Глава муниципального образования «Майминский район»

Р.В. Птицын